
بازيسايپاواستقلالتحتتاثيربوشهريها
دیدار تیم های ســایپا و استقلال جدا از درخشش بازیکنان جوان استقلال، نکته جالبی داشت که نشان از بالندگی 
فوتبال جنوب کشور دارد. در این دیدار 3 گل رد و بدل شد که 2 گل آن روی تاثیرگذاری مستقیم و غیرمستقیم 
بازیکنان بوشــهری 2 تیم به دست آمد. گل سایپا را علي دشتي با حرکتي انفرادي و با تکنیک ناب جنوبی و پس 
از دریبل چند بازیکن اســتقلال زد، بازیکني مستعدی از بندر کنگان بوشهر. گل تساوي استقلال را مهدی قائدي 

بوشهري پایه ریزي کرد و محمد دانشگر بازیکن اهل برازجان استان بوشهر کار سایپا را تمام کرد. 

رکوردجالبماشينسازیدرليگهجدهم
ماشین ســازی با گل دقیقه ۹۰ رضا خالقی فر از باخت خانگی مقابل نفت مسجدسلیمان فرار کرد. این گل چندین 
دستاورد برای ماشین سازی داشت. این تیم تبریزی که در 8 بازی قبلی خود موفق به گلزنی شده بود در این بازی 

هم به روند گلزنی خود ادامه داد. ماشین سازی تنها تیم لیگ هجدهم است که در همه بازی ها گل زده است.

شايدنوداينهفتههمپخشنشود
یک مقام نزدیک به برنامه نود اطلاعات تازه ای از پخش یا عدم پخش این برنامه ارایه کرد. در همین زمینه یکی از 
نزدیکان این برنامه گفت: » همچنان احتمال روی آنتن رفتن نود در این هفته وجود دارد، البته صحبت هایی مبنی 
بر پخش زنده دیدار آرســنال و لســتر به جای نود مطرح شده است. « حالا باید منتظر و ماند دید این هفته به رغم 

اصرارهای عادل فردوسی پور به پخش برنامه نود، این برنامه روی آنتن می رود یا خیر؟

برانکو ایوانکوویچ در حاشیه تمرین دیروز )شنبه( تیم 
فوتبال پرسپولیس در خصوص مسائل مختلف تیمش 
و بخصوص بازی حســاس مقابل السد صحبت کرد 
که در ادامه ماحصل صحبت های ســرمربی محبوب 

سرخ ها را با هم می خوانیم. 
 السد چیزی برای از دست دادن ندارد

از هــواداران مثل همیشــه انتظــار حمایت داریم و 
مطمئنم ورزشگاه را کامل پر خواهند کرد. از رسانه ها 
انتظــار داریم که همه ما را حمایــت کنند. هر چند 
می دانیم بازی سخت خواهد بود، چون تنها نیمه اول 
را در دوحه گذرانده ایــم. مرحله نیمه نهایی کیفیت 
بالایی دارد، چون هر تیمی به این مرحله رســیده، 
کیفیت بالایی داشــته است. سختی کار ما این است 
که السد چیزی برای از دست دادن ندارد و هر تیمی 
را می تواند در آزادی ببرد. دیدید که چطور در تهران 
مقابل اســتقلال بازی کرد؟ مطمئنیم بازی سختی 
در انتظارمان اســت، اما به بازیکنان برای نظم شــان 
در زمین، اعتمــاد دارم و این که پس از پایان بازی، 

همگی با هم شاد خواهیم بود. 
 یار دوازدهم 

قبــل از هــر چیــزی باید از هــواداران بــه خاطر 
حمایت هایــی کــه کرده انــد، تشــکر کنــم، برای 
حمایت هایــی که نه الان، بلکه در 4۰ ســال اخیر از 
تیم داشته اند، تشکر می کنم. آن ها واقعا  یار دوازدهم 
پرسپولیس هستند. افتخار می کنیم سه شنبه چنین 
بازی را انجام می دهیم و طبیعی اســت به دنبال برد 

و راه یابی به فینال آسیا هستیم. 

 السد می تواند هر تیمی را شکست دهد
السد، تیمی اســت که می تواند هر تیمی را شکست 
دهــد و گفتم مقابل اســتقلال قاطعانه بازی کردند. 
شکی نیست که آن ها بازیکنان باتجربه ای چون ژاوی 
و گابی دارند که 15 ســال در این جو بازی کرده اند، 
همین طور بغداد بونجاح. شــاید این جو برای آن ها 
مشکل ســاز نباشد، اما مهم این است که هواداران از 
تیم ما حمایت خواهند کرد. این هواداری شامل من 
و تیمم در طول ۹۰ دقیقه بوده و بزرگ ترین انگیزه 

برای بازیکنانم خواهد بود. 
 کامیابی نیا با یک دست هم بازی می کند

کمال روز سه شنبه بازی خواهد کرد. اگر لازم باشد، 
بدون یک دســت هم بازی می کند! امید عالیشــاه 
در رقابــت برای حضور در لیســت خواهــد بود، اما 
صددرصد آماده نیســت. اگر لازم باشــد، از عالیشاه 
اســتفاده خواهیم کرد. در حال حاضــر تنها مصدوم 
تیم، حسین ماهینی اســت و محسن ربیع خواه هم 

روی نیمکت خواهد بود. 
 می دانیم هنوز هیچ کاری نکرده ایم

من گفته ام که همه ما را در فینال می بینند، نه تنها 
قهرمان آسیا، بلکه قهرمان دنیا می بینند! این فشارها 
از طرف خانواده ها، رســانه ها و حتی هواداران وجود 
دارد و نمی توانیم آن را برداریم. با این وجود، می دانم 
بازیکنانم باهوش هستند و می دانند هنوز هیچ کاری 
نکرده ایم، چرا که تنها نیمه اول به پایان رسیده است. 
می دانیم که نتایج در فوتبال، ســریع تغییر می کند، 

اما به بازیکنانم بیش از همه اعتقاد دارم.

در فوتبال ایران حتی ساده ترین و پیش 
پا افتاده ترین مسائل هم می توانند به یک 
معمای حل نشدنی تبدیل شوند و تبدیل یک جمع و 
تفریق ساده به یک معادله چند مجهولی، پدیده ای است 
که فقط در فوتبال ایران دیده می شود. داستان تمدید 
قــرارداد کی روش هم یکی از همین پدیده های فوتبال 
ایرانی اســت. اگر کی روش در جایــی غیر از ایران کار 
می کرد، روال تمدید قراردادش خیلی ساده بود؛ طرفین 
بعد از توافق دوطرفه با گرفتن یک عکس خبر از تمدید 
قرارداد می دادند و کار برای پروژه بعدی آغاز می شد. اما 
همین پروســه به ظاهر ساده هم در فوتبال ما پیچیده 
می شود. پس از پایان جام جهانی  2۰18 بارها خبرهایی 
مبنی بر تمدید قــرارداد کی روش با ایران، جدایی او از 
تیم ملی و پیشــنهادهای رنگارنگش از نقاط مختلف 
جهان منتشر شد. مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال 
امــا چندین بار با قاطعیت از تمدید قرارداد با کی روش 
خبر داد. در نهایت سرمربی پرتغالی تیم ملی شهریورماه 
بدون آن که قراردادی با فدراسیون داشته باشد، تمرینات 
را شــروع کرد و حتی در بازی با ازبکســتان هم بدون 
این که قراردادی امضا کند، روی نیمکت ایران نشست. 
نهم مهرماه گفت وگویی از کار لوس کی روش در سایت 
فدراسیون فوتبال منتشر شد، کی روش این بار عنوان 
کرد با فدراسیون فوتبال به توافق رسیده  و قصد دارد به 
سمت موفقیت در جام ملت های آسیا حرکت کند. در آن 
مقطع زمانی کی روش اعلام کرد که با فدراسیون فوتبال 
ایران و شخص مهدی تاج به یک توافق نهایی رسیده اما 
حالا سرمربی تیم ملی کشورمان در مصاحبه اخیر خود 
با بی بی ســی صراحتا اعلام کرده که با تیم ملی ایران 
قرارداد ندارد و بدون قرارداد کار می کند. حالا مثل همه 
مسائل فوتبالی در کشورمان در خصوص تمدید قرارداد 
کی روش هم چندین و چند سوال بی پاسخ وجود دارد 
که اصلی ترین آن تمدید یا عدم تمدید قرارداد اســت؟ 

اگر قرارداد او تمدید شده، مدرکی در این باره ارایه شود، 
حداقل یک عکس که معمولا در زمان تمدید قراردادها 
گرفته می شود، یا کارلوس کی روش صراحتا اعلام کند 
قرارداد ش تمدید شــده است. در این شرایط هر روز از 
گوشــه و کنار اخباری درباره پیشــنهادهای کارلوس 
کی روش به گوش می رسد. از مکزیک تا شاخ آفریقا. در 
همین 2 ماه اخیر روزنامه آبولای پرتغال ادعا کرده که 
بعد از 3 بازی ایران در دور گروهی، ۹ کشــور مراکش، 
الجزایر، کــره جنوبی، مصر، قطــر، مکزیک، کلمبیا، 
کامرون و ازبکســتان علاقه مند به جذب سرمربی تیم 
ملــی ایران بودند. در همین یک هفته اخیر 2 خبر از 
آبولای پرتغال در رسانه های مختلف چرخیده. یک بار 
این که او به مکزیک می رود و دیگری حضورش در تیم 
ملی مراکش. در خصوص ادعای دوم محمد مکروف، 
مشــاور رئیس فدراسیون فوتبال مراکش و سخنگوی 
ایــن نهاد دربــاره حضور کی روش به جــای اروه رنار 
فرانســوی گفت : »فدراســیون فوتبال مراکش هیچ 
ارتباطی با کارلوس کی روش نداشته  و ما به قراردادی 
که با ســرمربی خودمان داریم، پایبند هستیم. چطور 
فدراســیون فوتبال می تواند در فاصله چند ماه باقی  
مانده به شــروع جام ملت های آفریقــا به فکر جذب 
سرمربی جدید باشد؟ در حال  حاضر تیم   ملی مراکش 
بــه ثبات نیاز دارد و حضور رنــار برای تیم ما اهمیت 
زیادی دارد. یکســری  ایجنت  مشــخص هستند که 
چنین شایعاتی را پراکنده می کنند. « حال با توجه به 
این که عدم صحت چنین اخباری کاملا محرز اســت، 
چرا فدراسیون از این رسانه ها شکایت حقوقی نمی کند 
تــا برای جعل اخبــار در محاکم قضایــی بین المللی 
پاســخ گو باشــند و بتواند از آن ها غرامت ســنگینی 
دریافت کند؟ شــاید عدم واکنش رسمی فدراسیون 
تاییدی باشد بر ادعای کی روش مبنی بر عدم امضای 

قرارداد!

استقلال تهران موفق شد در دیداری حساس از هفته نهم 
رقابت های لیگ برتر، حریف مستقیمش سایپا را در حالی با 
نتیجه 2 - یک مغلوب کند که در ابتدای بازی با یک گل 
از این تیم عقب افتاده بود. آبی پوشان در این بازی خیلی از 

اتفاقات را برای اولین بار در این فصل تجربه کردند. 
 اولین نیمکت نشینی رحمتی

در دیدار آبی پوشــان مقابل سایپا، برای اولین بار در طول 
این فصل سید مهدی رحمتی سنگربان باتجربه استقلال 
از روی نیمکــت ذخیره ها کار را دنبال کرد تا نخســتین 
نیمکت نشینی وی در این فصل رقم خورده باشد. طبیعی 
اســت که اولین نیمکت نشــینی رحمتی مصادف شود با 
اولین بازی سید حسین حسینی سنگربان ملی پوش این 

تیم. 
 اولین کاپیتانی منتظری

بازی این تیم مقابل ســایپا اولین باری بود که بازیکنی به 
جز رحمتی بازوبند کاپیتانی را بر بازو بســت و این اتفاق 
برای پژمان منتظری رقم خورد. منتظری که در کنار خسرو 
حیدری بعد از رحمتی کاپیتان های دوم و سوم استقلال 
هستند، برای اولین بار در این فصل کاپیتانی استقلال را 

تجربه کرد. 
 اولین پیروزی های متوالی

آبی پوشان در این فصل برای نخستین بار موفق شدند در 2 
بازی متوالی برنده از میدان خارج شوند. شاگردان شفر که 
هفته گذشته در یک دیدار عقب افتاده توانسته بودند نفت 
مسجد ســلیمان را شکست دهند، در هفته نهم نیز از سد 
سایپا گذشتند تا برای نخستین بار 2 پیروزی پیا پی در این 

فصل را تجربه کنند. 

 اولین  کامبک 
پیروزی استقلال برابر سایپا اولین پیروزی این تیم در فصل 
جدید بود که با کامبک همراه بود. آبی پوشان برای نخستین 
بار در این فصل در حالی برنده از یک بازی خارج شدند که 
ابتدا از حریف عقب افتادند اما در ادامه کار توانستند نتیجه 

را جبران کرده و پیروز از میدان خارج شوند. 
 اولین گلزنی دانشگر

محمد دانشگر بعد از هفته ها  نیمکت نشینی در غیاب روزبه 
چشــمی به ترکیب ثابت آبی پوشان بازگشت و در مقابل 
سایپا موفق شد یک گل هم به ثمر برساند که این نخستین 
گل او با پیراهن اســتقلال بود. در دیداری که آبی پوشان 
اولین هــای زیادی را تجربه کردنــد، اولین گلزنی محمد 

دانشگر برای این تیم هم اتفاق افتاد. 
 اولین محرومیت شفر

وینفرد شــفر سرمربی آبی پوشان که اندکی بیشتر از یک 
ســال است که هدایت اســتقلال را بر عهده گرفته، برای 
نخســتین بار از محلی به جز نیمکــت تیمش را هدایت 
می کرد. شفر که در بازی پیشین تیمش با حکم داور اخراج 
شــده بود، در این بازی از نشستن بر روی نیمکت محروم 

بود و این اولین محرومیت وی در استقلال بود. 
 اولین پنالتی

آبی پوشان در دقیقه 8۰ این دیدار صاحب یک ضربه پنالتی 
شدند که این ضربه توسط وریا غفوری به گل تبدیل شد. 
این پنالتی، نخستین پنالتی بود که آبی پوشان در این فصل 
به دســت آورده بودند. آن ها نخستین پنالتی خود را نیز 
در دیدار معوقه شان مقابل نفت مسجد سلیمان که هفته 

گذشته برگزار شد مرتکب شده بودند. 

کامیابی نیا با یک دست هم بازی می کند

صید بزرگ و ارزشمند استقلال از بازار تابستانی

اتفاقاتی که برای اولین بار در استقلال رخ دادمعمای تمدید قرارداد کی روش

برانکو:السدچیزیبرایازدستدادنندارد

صیادمنشدرقامتیکستاره

ازنیمکتنشینیرحمتیتامحرومیتشفرداستاناصراروانکار!

زنده کردن یک توپ مرده، چرخش و شــوتی 
غیر قابــل مهــار بــه ســمت دروازه گینه در 
جام جهانی جوانان، باب آشنایی با ستاره ای بود 
که با اسم ویژه خود در ذهن ها ماند و در جوانی 
حالا عصای دســت شــفر و موثرترین بازیکن 

استقلال است. 
 شروع با جنجال در استقلال

اولین خرید اســتقلال بود اما همین حالا هم 
وضعیت جدایی او از ســایپا مشــخص نیست؛ 
صیادمنش با یک برگه رضایت نامه از ســایپا به 
مقصد ترکیه و گالاتاسرای جدا شد اما شرایط 
برای او به شکلی پیش رفت که در پایان فصل 
به استقلال پیوست. قراردادی که سایپایی ها به 
آن اعتراض داشتند و همچنان هم 2 باشگاه بر 
سر آن در حال چانه زنی هستند اما صیادمنش 
با توجه به همه این موضوعات بازیکن استقلال 
شــد و روزهای خوب خــود را در این تیم آغاز 

کرد. 

 عبور سلامت از جنجال فولادشهر
یک فیلم جنجالی ســتاره جوان اســتقلال را 
به حاشــیه برد؛ صیادمنش محروم شد و یک 
ماه از فوتبال دور مانــد اما عملکرد خوب این 
بازیکــن و حمایت های مدیران و ورود به موقع 
فدراســیون باعث شد تا ا... یار با موفقیت و یک 
تجربــه بزرگ از این بحران فاصله بگیرد. درس 
بزرگی که می تواند در ســال های آینده تبدیل 
به نقطه ای کلیدی در مسیر فوتبال این بازیکن 
شــود و همچنان به او کمک کند تا بی حاشیه 

به پیش برود. 
 ستاره ای که دایی و سایپا از دست دادند

علی دایی به رو کردن جوان های مستعد عادت 
دارد؛ مهــدی طارمی آخرین آن اســت و البته 
جوانان زیادی همین حــالا از او درس فوتبال 
می آموزند. صیادمنش اما به راحتی از دســت 
دایی و سایپایی ها سر خورد تا در عصر یک روز 
پاییزی بلای جان تیم دایی شــود. یک گل و 

یک پاس گل برابر نفت مسجد سلیمان او را به 
موثر ترین بازیکن اســتقلال تبدیل کرد و حالا 
در دیدار با ســایپا نیز با یک ضربه به تیرک و 
گرفتن یک پنالتی به روزهای خوب خود ادامه 
داد و بــلای جان تیمی شــد که  فوتبالش را از 

آن جا آغاز کرد. 
 مسیر پیشرفت ادامه دارد

طاهری مربی استقلال خبر از 45 دقیقه تمرین 
اختصاصی بــرای صیادمنش در هر تمرین داد و 
گفت که او بــه زودی تبدیل به یک تمام کننده 
شــش دانگ می شــود. مهاجم جوان اســتقلال 
که جلوتر از اســم های دیگر حالا بهترین خرید 
اســتقلال اســت اما لقب هــای زیادی نــدارد. 
صیادمنش جوان نه آسنسیو، نه مسی و نه رونالدو 
و نه هیچ بازیکن دوم دیگری است. مهاجم شمالی 
و جوان استقلال اولین ا... یار فوتبال است. بازیکنی 
که می تواند امید کرانچار برای المپیک، شفر برای 

لیگ و حتی کی روش برای 2۰22 باشد.

کابوسبیپايانکهکشانیها
رئال مادریــد در دیداری پرانتقاد در زمیــن خود 2- یک به لوانته باخت تا روند 
ناکامی هایش تداوم یابد. این چهارمین باخت رئال در 5 بازی اخیر بود. 2 اشتباه 
مهلک از رافائل واران در دقایق 7 و 16 منجر به گل های تیم دوم شهر والنسیا 
شــد که به ترتیب توسط خوزه لوئیس مورالس و راجر )از روی نقطه پنالتی( به 
ثمر رسید. در دقیقه 72 هم مارسلو یکی از گل های خورده را برای تیم فوتبال 
رئال مادریــد جبران کرد. با این نتیجــه پنجمین بازی بدون برد رئال مادرید در 
تمامی رقابت ها شــامل لیگ قهرمانان اروپا به ثبت رسید، ضمن این که رکورد 
طولانی ترین ناکامی این تیم برای گلزنی در لالیگا در طول تاریخ هم شکســته 
شــد. طولانی ترین رکورد ناکامی کهکشانی ها برای گلزنی در لالیگا 464 دقیقه 
بود که در دقیقه 56 این بازی شکسته شد و به 481 دقیقه افزایش پیدا کرد. 

فرار چلسی از شکست مقابل یونایتد
بردیکهازچنگآقایخاصپريد

هفته نهم لیگ برتر با مصاف حســاس تیم های چلســی و منچســتریونایتد در 
ورزشگاه استمفوردبریج شهر لندن آغاز شد که این بازی با تساوی 2 - 2 خاتمه 
یافت. آقای خاص که پس از چند هفته ناکامی می رفت که برد شیرینی از چلسی 
دشــت کند، برتری را در آخرین دقایق از دست داد. گل دوم چلسی در دقایق 
تلف شــده نیمه دوم به ثمر رســید. پس از گل، مارکو یانی در حالی که شادی 
می کرد، باعث عصبانیت خوزه مورینیو شد و سرمربی پرتغالی منچستریونایتد از 
جایش بلند شد و به سمت او دوید. قائله با وساطت مائوریتسیو ساری و ماموران 
امنیتی ختم بخیر شد. مارکو یانی متولد 1۹82 دو سال در ناپولی دستیار ساری 

بود و با او به چلسی آمد.
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ازنیمکتنشینیرحمتی
تامحرومیتشفر

نبردهایتکراری،
دبلهایجذاب

اتفاقاتی که برای اولین بار در استقلال رخ داد قرعه جالب جام حذفی و لیگ و تداخل عجیب بازی ها 

کشتیایراندرانتظارکسب۳مدالبرنز
دومین شکست یزدانی مقابل تیلور، زور هادی به هوش پتریاشویلی نرسید

برانکو:السدچیزیبرای
ازدستدادنندارد

داستـاناصـراروانکـار!
احتمالغیبتعالیشاه
مقابلالسدقوتگرفت

روزهایبدالکسنوری
درآلمـان

قیمتمیلیونیبلیت
پرسپولیس-السد

کامیابی نیا با یک دست هم بازی می کند

معمـای تمـدیـد قـرارداد کی روش

  اختلاف فدراسیون فوتبال 
و وزارت ورزش در مورد بازنشستگی

سلطانیفر:قانونرا
اجـرامیکنیم
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